АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района

Исаклинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20:02.2016 № 152

е.Исаклы

п

Об отмене административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг

• . В целях приведения .муниципального нормативно-правовых актов.,; в'
.соответствии с действующим законодательством, руководствуясь. Уставом
.муниципального района Исаклинский, администрация муниципального района
Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Г. Признать утратившим силу: ! | .
1.1. постановление Администрации муниципального района Исаклинский

от 19.10.2011 года № 957 «Об утверждении административного регламента1 по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность
гражданам, имеющих трех и более детей, бесплатно однократно земельных
участков из' земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности,' расположенных на территории муниципального района
Исаклинский»; . ' :

1.2. постановление Администрации муниципального района Исаклинсшш.
от 20.10.20.11 года № 963 «Предоставление в собственность, постоянное
(бессрочное) • пользование, безвозмездное срочное пользование, . аренду
'земельных участков из состава земель, государственная собственность; на
которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального,
района- Исаклинский, собственникам зданий, строений, сооружений,
расположенных на этих земельных участках». . '

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района Исаклинский: :

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить- на
руководителя -комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципального района Ис«аги)аский Британ ЛЛ." |. :

' Глава муниципального
. района Исаклинский В.Д. Ятманжин